КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПИРОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	29.01.2024
	с.Пировское
	                  № 39-396р

О внесении изменений в Решение

окружного Совета депутатов

«О бюджете Пировского муниципального округа на 2024 год

и плановый период 2025-2026 годы»
       Руководствуясь статьей 20, 35 Устава Пировского муниципального округа, окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

       1.Внести в Решение окружного Совета депутатов № 37-387р от 19.12.2023г «О бюджете Пировского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы» следующие изменения:

        1) в статье 1, пункт 1:
         в подпункте 1.1 цифры «687 898,96» заменить цифрами «781 534,69»;

         в подпункте 1.2 цифры «689 578,96» заменить цифрами «783 889,68»;

         в подпункте 1.3 цифры «1 680,00» заменить цифрами «2 354,99»;
         в подпункте 1.4 цифры «1 680,00» заменить цифрами «2 354,99».

         2) в решении приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6 изложить в новой редакции согласно приложениям 1- 6 к настоящему решению.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Заря».

	Председатель Пировского

окружного Совета депутатов

_________________ Г.И. Костыгина

	Глава

Пировского муниципального округа
 ________________ А.И. Евсеев